ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Михайловского  муниципального района за 2024 год
                                                              Принято Думой Михайловского

                                                муниципального округа

                                             от  22.05.2025  № 159
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Михайловского муниципального округа Приморского края, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском округе Приморского края
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Михайловского муниципального района за 2024 год:

по доходам в сумме  - 1 614 790,25356 тыс. руб.

по расходам в сумме  - 1 616 906,12158тыс. руб.

дефицит бюджета  - 2 115,86802 тыс. руб.
 2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Михайловского муниципального округа -

глава администрации округа                                                            В.В. Архипов
с. Михайловка

№ 159-НПА